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Af Iierr Lasse JÖIlSSOll: Derom att pröfningshomitéerna måtte upphöra, 
och deras göromål öfverfhjttas på landstingen.

I följd af bevillningens och de i förhållande dertill utgående kommunalutgifternas 
.stigande, är det angeläget tillse, att dessa onera i möjligaste måtto rättvist fördelas på 
de skattskyldige, och för detta ändamål, att de myndigheter, åt hvilka fördehingen är 
anförtrodd, så sammansättas, att de vinna allmänhetens förtroende.

Hvad angår bevillningsberedningarne och taxeringskomitéerna, så, emedan dessas 
ledamöter utses åt de skattskyldige inom hvarje socken eller taxeringsdistrikt, afhöres 
sällan någon missbelåtenhet med deras verksamhet; men deremot klagar man så mycket 
oftare öfver pröfningskoraitéernas åtgärder och beslut. Orsaken härtill är också lätt att 
finna, enär ledamöterna i dessa komitéer icke väljas af de skattskyldige, utan tillsättas 
af landshöfdingarne, hvarigenom inträffat, att de utsedde ledamöterna icke i tillräckligt 
mått innehaft allmänhetens förtroende.

Dessutom äro ledamöterna alltför få för att kunna känna de klagandes förhål
lande i de olika orterna, för att rättvist afgifva sina omdömen. Det har derför också 
inträffat ganska ofta, att pröfningskomitéerna nedsatt bevillningen för personer, som 
bort betala det belopp dem blifvit påfördt, men deremot höjt bevillningen för andra, de 
der förut varit tillräckligt beskattade.

Då inom landstingen, 'hvilka sammanträda nästan samtidigt med pröfningskomi
téerna, finnas flera ombud från hvarje särskild ort eller trakt inom länen, skulle helt 
naturligt dessa vida bättre än pröfningskomitéerna kunna bedöma de skattskyldiges för
hållande. Derjemte besparades de ej så ringa resekostnader, som pröfningskomitéernas 
ledamöter nu erhålla.

I följd af det anförda, vågar jag vördsamt föreslå:

att pröfningskomitéerna måtte afskaffas och deras göromål öfver- 
flyttas på landstingen.

Stockholm den 29 Januari 1873.

Lasse Jönsson, 
från Christianstads län.
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